Nullamque
 exemptionem ab
 obedientia M.
 magistri et con-
 ventus, minus-
 que a solutione
 iurium commu-
 nis aerarii ex-
 cusari voluit;

dem hospitalis, quae obtinerent, solvere
 tenerentur; necnon quascumque speciales
 reservationes et conferendi mandata de
 prioratibus, baiuliviis, castellaniam, prae-
 ceptoriis et membris praedictis quomo-
 dolibet et quaecumque ratione vel causa,
 etiam impensorum per eos fidei et hos-
 pitali aut Sedi praefatis obsequiorum, aut
 alia inexcogitabili consideratione, ab In-
 nocentio praedecessore et Sede praefatis,
 etiam cum motus proprii et certae scien-
 tiae aliisque favorabilibus et insolitis
 clausulis, concessas, etiam si in eis conti-
 neretur expresse quod per quascumque
 revocationes et derogationes ac literas
 et concessionem non censerentur revoca-
 tae, immo, illis non obstantibus, in suis
 remaneret robore et efficacia, perinde
 ac si revocatae non essent, nisi dum et
 quoties sub certis tunc expressis modo
 et forma ac verborum conceptione revo-
 carentur, per alias suas, ex certa scientia,
 revocaverat, cassaverat et annullaverat,
 ac voluerat pro infectis haberi, et illis,
 quibus concessae erant, minime suffragari;
 liceretque magistro omnem eius superio-
 ritatem in eos sic exemptos exercere, ac
 receptoribus praedictis eos ad solvendum
 eis et dicto thesauro, quae pro tempore
 deberent, perinde ac si exemptiones ipsae
 numquam concessae fuissent, de simili
 consilio decreverat.

§ 5. Ac in perpetuum valitura consti-
 tutione, de eorundem fratrum consilio,
 statuerat et ordinaverat quod ex tunc de
 cetero, perpetuis futuris temporibus, prio-
 ratus, baiuliviae, castellaniam empostae,
 praeceptoriae et membra quaecumque
 dicti hospitalis, quae pro tempore quali-
 tercumque vacarent, tam in Romana Cu-
 ria quam extra eam, sub quibusvis ge-
 neralibus vel specialibus reservationibus
 apostolicis factis et quas fieri continge-
 ret de beneficiis ecclesiasticis, etiam apud
 Sedem praefatam pro tempore vacantibus,

Beneficia etiam
 huius Ordinis
 nec affecta nec
 sub reservatio-
 nibus compre-
 hendi, et ad so-
 lum magistrum
 et conventum
 eorum collatio-
 nes spectare
 voluit.

utpote ad hospitalitatem et fidei tuitionem ordinata, nullatenus includerentur, nec reservata vel affecta existerent, sed hospitalium pauperum, quae sub reservationibus ipsis non includebantur, quoad id, sortirentur naturam; deberetque de illis per pro tempore existentem magistrum et conventum praefatos dumtaxat, et non alium, iuxta stabilimenta praedicta, fratribus dicti hospitalis provideri; et quas fieri contigerit, per ipsum Innocentium praedecessorem aut successores suos Romanos Pontifices pro tempore existentes ac dictam Sedem vel eius auctoritate aut alia quaeumque, de illis reservationes, provisiones, collationes, commendas, uniones et quascumque alias similes vel dissimiles dispositiones et exemptiones priorum, baiulivorum, praeeptorum et fratrum a magistri et conventus praedictorum obedientia et superioritate aut debitis per eos praefato thesauro responsionibus annuis et aliis iuribus, quacumque ratione vel causa, etiam motu et scientia similibus, ac de apostolicae potestatis plenitudine, cum derogatione posteriorum literarum Innocentii praedecessoris huiusmodi, nullius penitus essent roboris vel momenti, et haberentur prorsus pro infectis, nec censeretur statuto Innocentii praedecessoris huiusmodi umquam derogatum per quascumque clausulas, etiam derogatoriarum derogatorias, fortiores et efficaciores, nisi dum et quoties ipsarum posteriorum literarum, de verbo ad verbum, vere et non per clausulas id importantes, inserto tenore, de simili sanctae Romanae Ecclesiae cardinalium consilio, derogari contingeret, nec etiam tunc, nisi ad id magistri et conventus praedictorum expressus accederet assensus, et non aliter nec alio modo, censereturque semper in huiusmodi, quae sic fierent de consilio praedicto, derogationibus apposita clau-